CAMPEONATO GOIANO DE KART PROFISSIONAL 2024
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12 Etapa Goiano de Kart 2024

Corrida Kartodromo de Goiania 0,000 Km
22 - Cadete/Mirim/Iniciantes 23/03/2024.11:35 .

Corrida (13 Voltas) iniciado em 13:03:19

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(8) CELIO VINICIUS

(74) MATHEUS SOARES 1 52.075 +3.302 13:04:12.300
1 48.987 +2.226 13:04:08.510 2 50.635 +1.862 13:05:02.935
2 47.653 +0.892 13:04:56.163 3 50.308 +1.535 13:05:53.243
3 47.160 +0.399 13:05:43.323 4 50.076 +1.303 13:06:43.319
4 47.302 +0.541 13:06:30.625 5 50.360 +1.587 13:07:33.679
5 47.001 +0.240 13:07:17.626 6 50.436 +1.663 13:08:24.115
6 47.096 +0.335 13:08:04.722 7 50917 +2.144 13:09:15.032
7 47.039 +0.278 13:08:51.761 8 50.509 +1.736 13:10:05.541
8 47.114 +0.353 13:09:38.875 9 50.460 +1.687 13:10:56.001
9 46.879 +0.118 13:10:25.754 10 50.446 +1.673 13:11:46.447

10 46.892 +0.131 13:11:12.646 " 49.394 +0.621 13:12:35.841
" 46.761 13:11:59.407 12 49.231 +0.458 13:13:25.072
12 46.825 +0.064 13:12:46.232 13 48.773 13:14:13.845
13 47.136 +0.375 13:13:33.368

(18) ALEXANDRE ROSSI

(1) LORENZO SIMOES 1 53.390 +2.050 13:04:13.370
1 50.344 +2.229 13:04:09.710 2 51.340 13:05:04.710
2 48.900 +0.785 13:04:58.610 3 51.698 +0.358 13:05:56.408
3 48.374 +0.259 13:05:46.984 4 52.093 +0.753 13:06:48.501
4 48.413 +0.298 13:06:35.397 5 52.373 +1.033 13:07:40.874
5 48.438 +0.323 13:07:23.835 6 52.987 +1.647 13:08:33.861
6 48.465 +0.350 13:08:12.300 7 51.502 +0.162 13:09:25.363
7 48.386 +0.271 13:09:00.686 8 52.476 +1.136 13:10:17.839
8 48.889 +0.774 13:09:49.575 9 52.441 +1.101 13:11:10.280
9 48.531 +0.416 13:10:38.106 10 52.158 +0.818 13:12:02.438

10 48.162 +0.047 13:11:26.268 " 51.717 +0.377 13:12:54.155
" 48.115 13:12:14.383 12 52.159 +0.819 13:13:46.314
12 48.593 +0.478 13:13:02.976
13 48.417 +0.302 13:13:51.393

(13) CESAR BRAGA

1 52.431 +5.125 13:04:12.753
2 50.134 +2.828 13:05:02.887
3 50.360 +3.054 13:05:53.247
4 48.449 +1.143 13:06:41.696
5 48.060 +0.754 13:07:29.756
6 47.887 +0.581 13:08:17.643
7 47.306 13:09:04.949
8 48.440 +1.134 13:09:53.389
9 47.389 +0.083 13:10:40.778
10 47.370 +0.064 13:11:28.148
" 47 .486 +0.180 13:12:15.634
12 48.077 +0.771 13:13:03.711
13 47.861 +0.555 13:13:51.572

(25) MATHEUS ARIEIRO

1 51.512 +2.775 13:04:11.319
2 49.076 +0.339 13:05:00.395
3 48.787 +0.050 13:05:49.182
4 48.738 +0.001 13:06:37.920
5 48.790 +0.053 13:07:26.710
6 48.737 13:08:15.447
7 48.943 +0.206 13:09:04.390
8 49.313 +0.576 13:09:53.703
9 48.890 +0.153 13:10:42.593
10 49.765 +1.028 13:11:32.358
1 49.470 +0.733 13:12:21.828
12 49.688 +0.951 13:13:11.516
13 49.426 +0.689 13:14:00.942
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